dictum Johannem Senzaraxon cum ligno de remis LU de The-

salonica, de tanto, quod valuerit sol. Xli denariorum grosso-

rum, iuranti et asserenti, sic fuisse: dixere dicti judices,

restitui debere pro suo dampno solidos denariorum grosso-

rum XII.

Item Ade Scuriti, derobato suprascripto millesimo de xxi

wense Augusti, dum iret a Nigroponte in Aniam cum una barca,

in qua erant marinarii plures, honerata de merzariis et diversis

rebus, dum esset ad Cambiamantellum, per Costantium Bordo-

vem et duos suos patres et Demonozanem et Pizarellum, omnes

de Cia
3
), cum tribus barchis de tanto, quod valuerit inter dena-

rios grossorum et merzarias et res et terciam partem barchc,

quod valuerit LXXXV yperpera, et etiam spoliato una cum

sociis vestimentis propriis: cognita de his et scita veritate per

dictum eius et testium super hec receptorum, iurantium, sic

') I. e. Burano, insula lagunarum. Cfr. Yeitozia e le sue lagune II, 2. 507.

2
) MuratiOy insula amplior prope Venetias. Cfr. Venezia e le suc lagune II,

2, 303. La Lata cfr. p. 213, XII; ati Cunali i. e. in freto Euboico.
3

) Ceo insula. De Cambianumtello v. p. 161.
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fuisse: diiere dicti judices, restitui debere pro suo dampnu

yperpera LXXXV.

**« Item Johanni Pize, dcrobato tunc in dicta barca et per

predictos curzarios de tanto, quod valuerit yperpera XVII cura

parte dicte barchc, quam habebat, iuranti, sic fuisse, et aflir-

mato sacramento dicti Ade, dixere dicti domini judices, restitui

debere pro suo dampno yperpera XVII.

xxui Item cum repererint Johannem

Angelum de Symoneto, Petrum Anconitanum, Thomam de

Fermo, Nicholaum de Brundusio et Johannem Semiteculum,

omnes socios, derobatos fuisse suprascripto millesimo in \\gilia

Nigropontem, per Pardum cum uno ligno ser

Rolandi de Salonico et Johannem Cosquinam, comitum ipsius

ligni, et socios, de tanto usque ad camisias
1

): scita

et cognita de predictis veritate per dicta ipsorum omnium et

sacramenta, iurantium, sic fuisse, dixere

[<;]i Item suprascripto Johanni, filio Angeli de Symoneto,

derobato post aliam derobationem for iuranti, sic

esse; dixere dicti judices, restitui debere pro dampno yper-

pera XXV.

11 Item Dominico Bondemiro et Georgio de Crete, derobato

de mense Novembris currente millesimo ...... Johannes

de Bussello, tertius socius, et duo pueri de Caristo, marinarii

Nigropontis, cum essent ad Talandi
2

), per Petrum Sarracenum

de sancto Mandrachi
3
) cum uno ligno de remis XLII de omni-

bus iurantibus, sic fuisse: dixere dicti judices,

restitui debere pro ipsorum dampno yperpera XXXUI.

»' 1 1 e m Nicholao Surriano derobato — iam sunt duo anni

et plus — dum esset ad Bondoniciam *) cum una barcha

*) Uaque ad iodusia.

») Ad urbem Talanta, de qua v. p. 164.

5
) Samothrace insula. Cfr. p. 205. 211.

4
) I. e. Bodonizam, de qua v. p. 218.
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honerata de frumento et fabis, per Pctrum de Balduino et Savasto

Zuraghi cum galeis VIII domiui Imperatoris, de tanto de dicto

frumento et fabis et aliis rebus, quod valuerant yperpera XLUI:

scita veritate per ipsum ct testem introductum, iurantes, sic

fuisse; dixere dicti judices, restitui debere pro suo dampno

yperpera XLIII.

1 1 e m Johanni Lovanico, derobato dc mense Junii currente iv

MCCLXXVI, dum essct ad Gaudicam') cum una cozularia, in

qua erat Antonius de Lucha*) et alii plurcs, per Johannem

Senzaraxonem cum sua galiota, de tanto furmeuto et oleo,

quanto valuit cum denariis et vestibus similiter acceptis yper-

pera LXX et plus: scita veritate per dictum eius iurantis, sic

fuisse, dixerc dicti judices, restitui debere pro suo dampno

yperpera LXX.

Item Antonio de Lucha, derobato tunc in dicto ligno et v

per dictum Johannem de tanto, quanto valuit yperpera XVIIIl

:

scita veritate per sacramentum et dictum dicti Johannis Lova-

nico, dixere dicti judices, reddi debere pro suo dampno yper-

pera XVIIII.

1 1 e m cum hoc sit, quod, cum Marinus Vilionus et Petrus vi

Lanza et Johannes Lipimanus socii essent simul in una cozula-

ria de mense Augusti currente MCCLXXV simul cum Marcho

Trivisano, Johanne Truzano et Angelo Bonzii et aliis, et ivis-

sent de Nigroponte ad locum quemdam, qui dicitur Agio Mama 3

)

;

et cum essent ibi, ivissent postmodum ad accipiendum persto-

mam et cambiandum ducatos suos duo ex his , scilicet Marinus

Vilionus et Johannes Lipimanus: illi de Salonicho ceperunt eos

et acceperunt ipsis suos denarios, quos habebant, et posuerunt

eos in carcerem, et dampnilicaverunt ipsos tres, scilicet Mari-

') Gardiciam? De ea v. p. 193.

*) Lueea?
3
) De hoc loco v. ootaro 2, p. 216.
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num, Petrum et Johannem Lipi
!

), cum ipsorum parte cozularie

et denariis et rebus, quas acceperunt, de tanto, quod valuit

yperpera CXXII et plus; inter quos robatores fuit Rolandus

Cavalerius de Salouico cum ligno suo, et Greci, qui eum eo

erant, et quidam nomine Corpolatus
2

) fuit, qui fecit eos poni

in carcerem: de quibus omnibus scita et cognita veritate per

scripturam Baiuli Nigropontis et sacramenta plurium ipsorum,

iurantium, sic fuisse; idcirco dixere dicti judices, dictis Marino,

Petro et Johanni Lipimano pro suis dampnis comuniter restitui

debere yperpcra CXXII.

vii 1 1 e m Marcho, filio Margarite, que dicitur filia Durgurite,

derobato de mense Madii nuper preteriti die X per

Johannem Delcavo, Saladinum et Moschetum, homines et cur-

sarios domini Imperatoris cum tribus lignis armatis, et capto

et marturiato
3
) et ligato in camisia et spoliato de tanto inter

arma et alia sua bona, que valuerint libras CCC denariorum

veritate per scripturam missam et litteras super

ipso facto et sacramentum factum; dixere dicti judices, restitui

debere CCC libras Venetas.

vm Item cum repererint dicti judices, Marchum Trivisanum

Venetum, morantem in Nigroponte, cum iret in una cozularia

— iam sunt duo anni elapsi et ultra — de Nigroponte ad

Salonicum una cum Marino Viglono, Petro Lancea, Johanne

Truzano, Johanne Lipimano et Angelo Bencio sociis, et essent

ad Yomauiam*), fuisse captum per Rolandum Cavalerium et

socios, qui cum eo erant, homines domini Imperatoris in dicta

terra, simul cum sociis, et fuisse derobatum omnibus suis

*) Idem, ut par est, qui inilio hujus paragraphi dicitur Johannes Lipiraanus.

*) I. e. KovpojraXanjs, qua fuit aulica Grsecorum dignitas; quod nomen ltalus

pro voce gentilitia suntsiL Cfr. Reiskium ad Const. Porphyr. II, 266 ed. Bonn.

3
) I. e. martyrizato, vexato, torlo, ut videtur.

*) Aiomamam? Cfr. p. 216, not. 2.
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bonis, et ductum in carceribus ad Salonichum, compositum per

Corpolatum, tunc dominum Salonichi, et detentum per V men-

ses, et ipsa occasione dampnificatum fuisse inter ea, que sibi

aecepta fuerant, in yperperis et aliis arnesiis, et partem suam

cozularie, et expensas factas occasione carceris in yperperis

multis; item et in alia parte eumdem derobatum et dampnifi-

catum esse de quodam mense Augusti — iam sunt duo anni et

plus — dum iret cum una sua cozularia de Nigroponte in Crete

cum frumento et ordeo, cum esset in loco vocato le Cavallinc
1

),

per unum lignum de XVIII remis, quod erat armatum in Ania

per gentem domini Imperatoris cum voluntate Castrasille, de

multis suis rebus et bonis, ita, quod inter ista duo dampna tan-

tum fuerit, quod ascenderet in yperperis LXXXX et ultra: scita

et cognita veritate de predictis per scripturam eius, iurantis,